



**Snappi ApS**  
**Årsrapport 2012/13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af  
generalforsamlingen den 4. juli 2014

Sune Walther Jensen

dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Sune Walther Jensen', written over a horizontal line.

CVR-nr. 34 71 88 65

## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 8. oktober 2012 - 31. december 2013	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Snappi ApS  
Bygmarken 26  
3520 Farum

CVR nr.: 34 71 88 65  
Stiftet: 8. oktober 2012  
Hjemstedskommune: Furesø  
Regnskabsår: 8. oktober 2012 - 31. december 2013

### **Direktion**

Sune Walther Jensen

### **Revision**

Lynge Pedersen & Gøttsche ApS  
Statsautoriserede Revisorer  
Torvet 6  
3600 Frederikssund

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 4. juli 2014.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel af hårde hvidevarer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 134.798 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### **Den forventede udvikling**

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen overvejer for tiden selskabets fremtidige aktivitet. Selskabets gældsforpligtelser vedrører i al væsentlighed gæld til nærtstående parter. Det forventes, at disse gældsforpligtelser kan opretholdes og ikke kræver afvikling før selskabet gennem nye aktiviteter har skabt fornødent likvidt råderum. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Årsregnskab 8. oktober 2012 - 31. december 2013

### Resultatopgørelse

	Note	2012/13
<b>Bruttotab</b>		-170.374
Finansielle indtægter	1	195
Finansielle omkostninger	2	-8.361
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-178.540
Skat af årets resultat	3	43.742
<b>Årets resultat</b>		<u>-134.798</u>

### Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	<u>-134.798</u>
Fordelt i alt	<u>-134.798</u>

## Årsregnskab 8. oktober 2012 - 31. december 2013

### Balance

	Note	<u>2012/13</u>
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver:</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer, kapitalandele og tilgodehavender		<u>23.400</u>
		<u>23.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><u>23.400</u></u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Udskudt skatteaktiv		43.742
Andre tilgodehavender		<u>18.579</u>
		<u>62.321</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><u>62.321</u></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>85.721</u></u>

## Årsregnskab 8. oktober 2012 - 31. december 2013

### Balance

	Note	2012/13
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
Anpartskapital		80.000
Overført resultat		-134.798
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<u>-54.798</u>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld		853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		129.666
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>140.519</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>85.721</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Forhold der er betydelige for årsregnskabet	7	

## Årsregnskab 8. oktober 2012 - 31. december 2013

### Noter

	<u>2012/13</u>
<b>1 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>195</u>
<b>Finansielle indtægter</b>	<u><u>195</u></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	3.198
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>5.163</u>
<b>Finansielle omkostninger</b>	<u><u>8.361</u></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-43.742</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><u>-43.742</u></u>

## Årsregnskab 8. oktober 2012 - 31. december 2013

### Noter

#### 4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 8. oktober 2012	80.000	0	0	80.000
Årets resultat		-134.798		-134.798
<b>Saldo 31. december 2013</b>	<b>80.000</b>	<b>-134.798</b>	<b>0</b>	<b>-54.798</b>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

## **Årsregnskab 8. oktober 2012 - 31. december 2013**

### **Noter**

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Sambeskatning**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgaranti på 75 tkr.

**7 Forhold der er betydelige for årsregnskabet**

Der henvises til afsnittet "Den forventede udvikling" i Ledelsesberetningen på side 6 vedrørende selskabets fortsatte drift.